SMERNICA
31/2015
MINISTERSTVA SPRAVODLIVOSTI SLOVENSKEJ REPUBLIKY

z0 14. decembra 2015
¢. 49529/2015/100,

ktorou sa meni smernica 32/2006 Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky
z 29. novembra 2006 ¢. 6899/2006-53, ktorou sa vydava registratiirny poriadok a
registratirny plan Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky
v zneni neskorsich predpisov

CLI

Smernica 32/2006 Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky z 29. novembra
2006 ¢&. 6899/2006-53, ktorou sa vydava registraturny poriadok a registratirny plan
Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky v zneni smernice 3/2011, smernice 20/2011,
smernice 16/2012, smernice 21/2012, smernice 23/2012, smernice 3/2013, smernice 10/2013,
smernice 6/2014, inStrukcie 12/2014, smernice 33/2014, smernice 11/2015, smernice 21/2015
a smernice 27/2015 sa meni takto:

Priloha ¢&. 2 znie:

~ZOZNAM POUZIVANYCH SPISOVYCH ZNACIEK
podPa Organiza¢ného poriadku Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky

AB Kancelaria zastupcu Slovenskej republiky pred ESIP
AC Kancelaria zastupcu SR pred sidmi EU
Minister
10 Kancelaria ministra
11 Tlacové oddelenie
12 Odbor vnatorného auditu
15 Odbor znaleckej, tlmocnickej a prekladatel’skej Cinnosti
2 Statna tajomni¢ka
20 Kancelaria $tatnej tajomnicky
54 Komisia na posudzovanie podmienok v spotrebitel’skych zmluvach
3 Veduca sluzobného uradu
30 Kancelaria vedtcej sluzobného tradu
33 Referat projektov Operacného programu Efektivna verejna sprava
34 Institat vzdelavania.
31 Referat zvlastnych uloh
32 Osobny urad
36 Odbor hospodarskej spravy a verejného obstaravania
38 Referat verejného obstardvania



40
41
43

50
51
53

60
61
62
63
64

70
71
72
73

80
81
82
83

90
91
93
92
94
96
95

100
110
120
160
130

140
141
142
143

150
151
152
153

Sekcia ekonomiky
Odbor rozpoctu a financovania kapitoly
Odbor financovania tradu

Sekcia civilného prava
Odbor obcianskeho prava procesného
Referat pripravy nového Obcianskeho zakonnika

Sekcia trestného prava

Odbor trestného sudnictva

Odbor milosti

Odbor probacie, mediacie a prevencie kriminality
Operacné stredisko ESMO

Sekcia edi¢nych ¢innosti
Redakcia Slov-Lex

Redakcia Obchodného vestnika
Redakcia Justi¢nej revue

Sekcia medzinarodného prava

Odbor medzinarodného prava sukromného

Referat eurdpskych zalezitosti, pripravy predsednictva a zahraniénych vztahov
Odbor justi¢nej spoluprace v trestnych veciach

Sekcia informatiky a riadenia projektov

Odbor implementacie projektov

Analytické centrum

Odbor Service Desk

Odbor prevadzky informacénych systémov

Referat skolenia pouZivatel'ov informacnych systémov
Odbor elustice, koordinacie a projektovej pripravy

Sekcia legislativy

Odbor legislativy ob¢ianskeho a obchodného prava
Odbor legislativy trestného prava

Odbor l'udskych prav

Referat vSeobecnej legislativy

Pravna sekcia

Pravny odbor

Referat rehabilitacii a odSkodnovania
Referat pravnych ¢innosti

Sekcia dohl’adu

Odbor spravy sadov

Odbor dohl'adu nad pravnickymi profesiami
Odbor rozvoja rezortnych l'udskych zdrojov.*.



CLII

Tato smernica nadobuda uc¢innost’ 1. januara 2016.

Tomas Borec V. 1.
minister spravodlivosti Slovenskej republiky



